

Delårsrapport Januari-september 2003 TurnIT AB (publ)

Juli-september 2003

- Koncernens omsättning uppgick till 166,0 (231,4) Mkr, varav omsättningen i kvarvarande enheter uppgick till 163,2 (179,1) Mkr 2002
- Resultatet efter skatt uppgick till -80,5 (-33,5) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -1,63 (-1,47) kr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -24,6 (-31,2) Mkr inklusive reaförlust på 22,1 Mkr för avyttring av LAC
- Goodwillnedskrivningar gjordes under perioden med 45,9 Mkr
- LAC såldes till Texcel International

Januari-september 2003

- Koncernens omsättning uppgick till 563,5 (876,9) Mkr, varav omsättningen i kvarvarande enheter var 537,8 (624,2) Mkr 2002
- Resultatet efter skatt uppgick till -109,0 (-69,8) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -2,20 (-3,07) kr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -37,0 (-61,9) Mkr

Händelser efter rapportperiodens utgång

- En principöverenskommelse har tecknats angående försäljning av Computas. Avtalet beräknas vara klart den 1 december
- Arete har sagt upp 16 anställda

Omsättningen för januari-september 2003 uppgick till 563,5 (876,9) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -37,0 (-61,9) Mkr. Under perioden skrevs goodwill ned med 45,9 Mkr. Resultat efter finansiella poster blev -106,2 (-85,8) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -109,0 (-69,8) Mkr. Den minskade omsättningen förklaras delvis av avvecklade verksamheter.

IT-marknaden har fortsatt att karakteriseras av svag efterfrågan och låg investeringsvilja. Den återhämtning på konsultmarknaden som TurnIT liksom flera marknadsbedömare trodde skulle ske efter EMU-valet har inte märkts av i någon större utsträckning.

Som en följd av den låga efterfrågan fortsatte koncernen under tredje kvartalet att genomföra kostnadsbesparingar i form av personalminskningar.

Under tredje kvartalet såldes dotterbolaget LAC till Texcel International. Försäljningen skedde med ekonomisk verkan från och med 1 september 2003. Resultateffekten uppgår till -22,1 Mkr.

Affärsområde Distribution

Omsättningen för affärsområdet för januari-september uppgick till 246,5 (291,2) Mkr och

rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 12,3 (14,2) Mkr.

SweDeltacos omsättning för januari-september uppgick till 114,3 (136,3) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 12,9 (11,4) Mkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 11,3 (8,4) procent.

Network Innovations omsättning uppgick till 52,5 (53,5) Mkr för januari-september och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -1,0 (2,1) Mkr. Under tredje kvartalet deltog bolaget på Grafex/Image 2003-mässan vilket resulterade i flera nya affärer.

CityDatas omsättning för januari-september uppgick till 62,5 (61,5) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -3,0 (-0,5) Mkr. Marknaden har fortsatt karakteriserats av prispress. Under tredje kvartalet lanserades svenska versioner av programvarorna AutoSketch och QuickCAD samt en ny version av Bluebeam Pushbutton.

LAC redovisade en omsättning under perioden januari-augusti på 15,5 (18,3) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -3,2 (-2,9) Mkr. LAC såldes under perioden till Texcel International med ekonomisk verkan

från och med 1 september 2003. Resultat-effekten uppgick till -22,1 Mkr. Jämförelse-siffrorna för 2002 avser 9 månader medan 2003 avser 8 månader.

Affärsområde Programvara/Konsulting

Omsättningen för affärsområdet för januari-september uppgick till 320,2 (405,8) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -14,5 (-46,5) Mkr.

IAR Systems omsättning för januari-september uppgick till 80,1 (100,0) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -8,5 (-21,1) Mkr. Licensförsäljningen minskade under perioden med 7 procent till 74,8 (80,4) Mkr. Konsultförsäljningen minskade med 73 procent till 5,3 (19,6) Mkr främst på grund av avyttring av ett dotterbolag i USA.

Arete redovisade en omsättning för januari-september på 132,3 (193,7) Mkr. Av omsättningen svarade det avvecklade dotterbolaget Arete Systemering för 10,2 Mkr. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till -11,0 (-17,0) Mkr varav Arete Systemering svarade för -3,5 Mkr.

Aretes marknad fortsätter att präglas av ovisshet och uppskjutna investeringar. Den efterfrågeökning på konsulttjänster som tidigare förutspåts skulle äga rum efter EMU-vallet har inte inträffat. En viss ökad investeringsvilja börjar skönjas bland kunderna men den sker i långsam takt och Arete bedömer att någon avgörande vändning inte kommer ske under 2003.

Computas omsättning för januari-september uppgick till 107,7 (112,1) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 5,0 (-8,4) Mkr.

Den 22 september tecknades en principöverenskommelse om försäljning av TurnITs andel (58,5 procent) av Computas. Affären beräknas bli klar den 1 december.

Finansiering

Per den 30 september 2003 uppgick likvida medel till 84,1 (88,2) Mkr, varav 26,9 Mkr finns i de delägda bolagen Computas och IAR Systems. Av likvida medel är 54,5 Mkr pantsatta som säkerhet för det "equity swap"-avtal som TurnIT ingått avseende optionsprogram. Per den 30 september hade TurnIT en outnyttjad checkräkningskredit om 52,9 (100,9) Mkr, varav 21,6 Mkr i de delägda bolagen Computas och IAR Systems.

Nettoskuldsättningen per 30 september uppgick till 143,1 (132,0) Mkr.

Data per aktie

Koncernens egna kapital uppgick den 30 september 2003 till 78,5 (266,5) Mkr och eget kapital per aktie till 1,59 (5,23) kronor. Det totala kassaflödet inklusive amortering av lån uppgick för perioden januari till september till -0,54 (-1,28) kronor per aktie, kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,06 (-3,52) och resultat efter skatt till -2,20 (-3,07) kronor per aktie.

Goodwill

Under tredje kvartalet gjordes en ny bedömning (så kallad "impairment test") av koncernens goodwill. Den resulterade i goodwillnedskrivningar om 45,9 Mkr varav 38,6 Mkr avser Arete och 7,3 Mkr avser Computas. Det kvarvarande värdet på goodwill uppgår per 30 september till 208,4 (340,4) Mkr. Goodwillen fördelar sig på följande sätt:

(Belopp i Mkr)

Arete	81,8
SweDeltaco	82,6
Computas	10,3
IAR Systems	22,5
CityData	5,2
Network Innovation	<u>6,0</u>
	208,4

Investeringar

Under januari-september 2003 har inga investeringar i företagsförvärv skett. Investeringar i materiella tillgångar och immateriella tillgångar exklusive goodwill uppgick till 4,2 (6,2) Mkr.

Personal

Antal anställda per 30 september 2003 uppgick till 480 (669), vilket är en minskning med 142 personer sedan årsskiftet.

De personaloptionsprogram som redogjorts för i årsredovisningen 2002 är oförändrade.

Avsättningar

Tidigare redovisade avsättningar hänförliga till omstruktureringsåtgärder har under januari-september 2003 minskat med 10,6 Mkr från 34,3 Mkr till 23,7 Mkr. Förändringen beror på utbetalningar under perioden om -5,1 Mkr, omvärdering av tidigare avsättningar -7,8 Mkr, nya avsättningar 2,6 Mkr samt kursdifferenser på -0,3 Mkr.

Avsättning för equity swap

Avsättningen för det ingångna avtalet avseende equity swap är oförändrad jämfört med 31 december 2002 och uppgick per 30 september 2003 till 86,4 Mkr. Räntekostnaden för equity swap under januari-september 2003 uppgick till 3,2 Mkr och har liksom tidigare redovisats mot det egna kapitalet.

Moderbolaget

Moderbolaget omfattar koncerngemensamma funktioner inom ekonomi, marknadskommunikation och företagsvärdering. Moderbolagskostnaderna för januari-september 2003 uppgick till 10,9 (12,9) Mkr vilket motsvarar 1,9 (1,5) procent av omsättningen.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 20 (Delårsrapporter). Samma redovisningsprinciper som i årsredovisningen 2002 har tillämpats med beaktande av de nya rekommendationerna från Redovisningsrådets som trätt i kraft från 1 januari 2003 och som haft påverkan på bolagets redovisning.

De nya rekommendationer som främst bedöms ha påverkan på bolagets redovisning är RR 22 - Utformning av finansiella rapporter, RR 25 - Rapportering för Segment, RR 26 - Händelser efter balansdagen och RR 27 - Finansiella Instrument: Upplysningar samt klassificering. I föreliggande delårsrapport har dessa rekommendationer ej inneburit några beloppsmässiga effekter på bolagets resultat och ställning. Inte heller övriga nya rekommendationerna som skall tillämpas fr o m 1 januari 2003 har haft några väsentliga effekter på denna rapport.

Transaktioner med närstående

Inga konsultarvoden har utbetalats under perioden till varken företag eller fysiska personer som är närstående enligt RR 23 - Upplysningar om närstående.

Händelser efter periodens utgång

På grund av den svaga efterfrågan av konsulttjänster har Arete sagt upp 16 anställda. Uppsägningarna berör personal inom administration och konsulter inom affärsområde

systemutveckling. Kostnaderna för neddragningen beräknas uppgå till cirka 6 Mkr och kommer att belasta resultatet under fjärde kvartalet.

Utsikter för 2003

TurnIT bedömer att marknaden kommer att kännetecknas av fortsatt låg investeringsvilja samt instabilitet under kvarvarande del av året.

Stockholm den 6 november 2003
TurnIT AB (publ)
Kent Karlsson, VD

Granskningsrapport

Denna rapport är översiktligt granskad av bolagets revisorer.

Kommande informationstillfällen i TurnIT

Bokslutskommuniké	12 Februari 2004
Årsredovisning 2003	Mars 2004
Bolagsstämma	24 Mars 2004

Information till aktieägarna

Betydelsen av elektronisk kommunikation har ökat kraftigt och allt fler aktieägare, investerare och andra intressenter efterfrågar ekonomisk information i realtid. Som en följd av detta i kombination med kostnadsbesparingar trycker TurnIT inte längre delårsrapporterna. Via Waymakers hemsida (www.waymaker.se) kan man prenumerera på TurnITs pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom att registrera sin e-postadress. Alla ekonomiska rapporter samt alla pressmeddelanden finns även tillgängliga på TurnITs hemsida www.turnit.se. Rapporterna kan även beställas från TurnIT.

För mer information kontakta:

- Kent Karlsson, VD TurnIT, tel: 08-785 26 01 eller 0702-39 78 97, kent.karlsson@turnit.se
- Christina Kusoffsky Hillesøy, Informationsdirektör TurnIT, tel: 08-785 26 05 eller 0709-65 02 98, christina.hillesoy@turnit.se

Denna rapport finns även på engelska. Den engelska rapporten är en översättning av den svenska. Om avvikelser mellan den svenska och den engelska rapporten skulle förekomma, gäller formuleringen i den svenska versionen.

TurnIT är en IT-koncern noterad på Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs affärsidé är att förädla och utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag. Koncernens dotterbolag är fördelade inom två affärsområden.

Affärsområde Distribution består av CityData, Network Innovation och SweDeltaco. Bolagen erbjuder olika programvaror och datatillbehör och har starka ställningar inom respektive nisch på marknaden.

Affärsområde Programvara/Konsulting som består av Arete, Computas och IAR Systems arbetar inom en fokuserad nisch av konsult- och programvarumarknaden. TurnITs konsulter kännetecknas av lång erfarenhet och kvalitet i kombination med specialistkunskaper inom prioriterade områden.

*Mer information om bolagen finns på:
www.turnit.se*

	Jan-sep		Juli-sep		Jan-dec
Resultaträkning					
<i>Belopp i Mkr</i>	2003	2002	2003	2002	2002
Nettoomsättning	563,5	876,9	166,0	231,4	1 119,9
Kostnad för sålda varor	-433,5	-709,0	-126,7	-192,5	-902,7
Bruttoresultat	130,1	167,8	39,4	38,9	217,2
Försäljningskostnader	-87,4	-131,4	-26,0	-39,1	-172,5
Administrationskostnader	-58,1	-98,3	-16,8	-31,4	-133,6
Övriga rörelseintäkter	1,2	4,4	-0,7	0,9	12,9
Övriga rörelsekostnader	-2,0	-2,8	-0,8	-0,6	-8,5
Resultat vid avveckling av verksamhetsgren	-20,8	-1,7	-19,7	-	0,7
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill	-37,0	-61,9	-24,6	-31,2	-83,8
Avskrivning på goodwill ¹⁾	-59,3	-10,8	-48,9	-5,0	-56,4
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill ²⁾	-96,3	-72,7	-73,6	-36,2	-140,2
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intresseföretag	0,0	2,0	0,0	2,0	2,0
Resultat från övriga värdepapper	0,0	0,6	0,0	0,0	-0,9
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3,1	4,0	0,9	1,3	5,3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12,9	-19,6	-4,2	-5,5	-27,5
Resultat efter finansiella poster	-106,2	-85,8	-76,9	-38,5	-161,3
Skatt	-4,4	9,2	-3,2	3,1	14,8
Minoritetens andel i årets resultat	1,5	6,8	-0,3	1,9	9,8
Resultat efter skatt	-109,0	-69,8	-80,5	-33,5	-136,7
Resultat/aktie, kr	-2,20	-3,07	-1,63	-1,47	-4,55
Resultat/aktie, kr efter utspädning ³⁾	-2,20	-3,07	-1,63	-1,47	-4,55
Antal utestående aktier, tusental	49 529	49 529	49 529	49 529	49 529
Genomsnittligt antal aktier, tusental	49 529	22 759	49 529	22 759	30 059

1) Under tredje kvartalet 2003 har nedskrivning av goodwill skett med 45,9 Mkr.

2) Rörelseresultatet efter avskrivning på goodwill har under perioden januari-september 2003 belastats med av- och nedskrivningar avseende andra anläggningstillgångar än goodwill om totalt 15,8 (22,7) Mkr.

3) Ingen utspädningseffekt föreligger avseende de optionsprogram som finns.

Verksamhet under avveckling enl. RR 19

Belopp i Mkr

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Summa	
	Jan-sep 2003	Jan-sep 2002	Jan-sep 2003	Jan-sep 2002	Jan-sep 2003	Jan-sep 2002
Nettoomsättning	537,8	624,2	25,7	252,7	563,5	876,9
Rörelsens kostnader m.m.	-545,3	-666,9	-34,4	-270,2	-579,7	-937,1
Resultat vid avveckling av verksamhetsgren	-	-	-20,8	-1,7	-20,8	-1,7
Rörelseresultat före avskrivningar på goodwill	-7,5	-42,7	-29,5	-19,2	-37,0	-61,9
Av- och nedskrivning av goodwill	-57,3	-12,3	-2,0	1,5	-59,3	-10,8
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill	-64,8	-55,0	-31,5	-17,7	-96,3	-72,7
Finansnetto	-9,7	-11,3	-0,1	-1,8	-9,8	-13,1
Resultat efter finansiella poster	-74,5	-66,3	-31,6	-19,5	-106,2	-85,8
Skatt på periodens resultat	-4,4	9,6	-	-0,4	-4,4	9,2
Minoritetens andel i periodens resultat	1,5	6,8	-	-	1,5	6,8
Periodens resultat	-77,4	-49,9	-31,6	-19,9	-109,0	-69,8
Kassaflöde, totalt	-24,2	-25,9	-2,3	-3,2	-26,5	-29,1

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Summa	
	Juli-sep 2003	Juli-sep 2002	Juli-sep 2003	Juli-sep 2002	Juli-sep 2003	Juli-sep 2002
Nettoomsättning	163,2	179,1	2,8	52,3	166,0	231,4
Rörelsens kostnader m.m.	-165,2	-193,2	-5,7	-69,4	-170,9	-262,6
Resultat vid avveckling av verksamhetsgren	-	-	-19,7	-	-19,7	-
Rörelseresultat före avskrivningar på goodwill	-2,0	-14,1	-22,6	-17,1	-24,6	-31,2
Av- och nedskrivning av goodwill	-48,7	-4,0	-0,2	-1,0	-48,9	-5,0
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill	-50,7	-18,1	-22,9	-18,1	-73,6	-36,2
Finansnetto	-3,3	-2,0	-	-0,3	-3,3	-2,3
Resultat efter finansiella poster	-54,0	-20,1	-22,9	-18,4	-76,9	-38,5
Skatt på periodens resultat	-3,3	4,4	-	-1,3	-3,3	3,1
Minoritetens andel i periodens resultat	-0,3	2,0	-	-	-0,3	1,9
Periodens resultat	-57,6	-13,7	-22,9	-19,7	-80,5	-33,5
Kassaflöde, totalt	-7,3	-9,5	0,0	2,9	-7,3	-6,7

Verksamheter under avveckling omfattar Insert, TurnIT Development, Careda, Search & Select, Fiberdata, Nuvation Labs, Arete Systemering och LAC.

I kvarvarande verksamheter ingår Computas som ingår i affärsområde Programvara/Konsulting och där en försäljning av bolaget är under förhandling. Computas har påverkat TurnIT-koncernen för perioden 1 januari till 30 september 2003 enligt följande:

(Belopp i Mkr)

Omsättning	107,7
Periodens resultat inkl nedskrivning av goodwill med 7,3 Mkr	-7,7
Nettotillgångar i Computas	24,5
Kassaflöde, totalt	-14,0

Balansräkning

Belopp i Mkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31
Goodwill	208,4	340,4	293,2
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5,1	9,8	8,8
Materiella anläggningstillgångar	51,8	69,2	63,4
Finansiella anläggningstillgångar	76,7	95,3	82,1
Summa anläggningstillgångar	342,0	514,8	447,5

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar	190,9	273,9	221,0
Likvida medel	84,1	88,2	115,3
Summa omsättningstillgångar	275,0	362,1	336,3
SUMMA TILLGÅNGAR	617,0	876,9	783,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	78,5	266,5	196,6
Minoritetsintresse	20,0	25,9	22,8
Avsättningar	120,2	117,3	132,4
Långfristiga skulder	185,1	169,5	164,2
Kortfristiga skulder	213,2	297,7	267,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	617,0	876,9	783,8

Förändring av eget kapital

	Jan-sep 2003		Jan-sep 2002	
	Eget kapital Mkr	Antal aktier	Eget kapital Mkr	Antal aktier
Ingående balans 1/1	196,6	49 528 972	251,8	20 564 486
Kvittningsemission			7,0	1 400 000
Kontantemission			100,8	27 564 486
Kostnad för equity swap	-3,2		-9,7	
Kostnad för nyemission			-15,4	
Omräkningsdifferenser	-5,9		1,8	
Periodens resultat	<u>-109,0</u>		<u>-69,8</u>	
Utgående balans 30/9	78,5	49 528 972	266,5	49 528 972

Kassaflödesrapport

	Jan-sep		Juli-sep		Jan-dec
Belopp i Mkr	2003	2002	2003	2002	2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar i rörelsekapital	-26,4	-55,9	-8,5	-30,7	-69,7
Förändringar i rörelsekapital	<u>29,4</u>	<u>-24,2</u>	<u>11,5</u>	<u>-21,8</u>	<u>16,6</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3,0	-80,1	3,0	-52,5	-53,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8,1	-15,4	-3,6	-5,5	-28,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21,4	66,4	-6,7	51,3	80,1
Periodens kassaflöde	-26,5	-29,1	-7,3	-6,7	-1,8
Likvida medel vid periodens början	115,3	117,5	91,9	95,2	117,5
Kursdifferenser i likvida medel	-4,7	-0,2	-0,5	-0,3	-0,4
Likvida medel vid periodens slut	84,1	88,2	84,1	88,2	115,3
Totalt Kassaflöde/aktie, kr	-0,54	-1,28	-0,15	-0,29	-0,06
Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr	0,06	-3,52	0,06	-2,31	-1,77

Nyckeltal	Jan-sep		Juli-sep		Jan-dec
	2003	2002	2003	2002	2002
Rörelsemarginal, %	-6,6	-7,1	-14,8	-13,5	-7,5
Totalt kassaflöde/aktie, kr	-0,54	-1,28	-0,15	-0,29	-0,06
Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr	0,06	-3,52	0,06	-2,31	-1,77
Kassalikviditet, %	142	143	142	143	143
Resultat/aktie, efter full skatt, kr ¹⁾	-2,20	-3,07	-1,63	-1,47	-4,55
Resultat/aktie, efter full skatt och full utspädning, kr ¹⁾	-2,20	-3,07	-1,63	-1,47	-4,55
Soliditet, %	16,0	33,3	16,0	33,3	28,0
Avkastning på eget kapital (full skatt), % ²⁾	-105,7	-35,9	-268,4	-52,1	-61,0
Avkastning på totalt kapital, % ²⁾	-18,4	-9,4	-44,6	-14,3	-14,6
Eget kapital/aktie, kr	1,59	5,23	1,59	5,23	3,97
Räntebärande skulder, Mkr	227,2	220,2	227,2	220,2	211,4
Skuldsättningsgrad, ggr	2,31	0,75	2,31	0,75	0,96
Räntetäckningsgrad, ggr	-10,3	-5,0	-24,6	-8,5	-7,5
Omsättning/ anställd, Tkr	1 103	1 016	342	293	1 393
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill/anställd, Tkr	-72	-72	-51	-40	-104
Medeltal anställda, st	511	863	486	790	804
Antal anställda vid periodens utgång, st	480	669	480	669	622
Börskurs vid utgången av perioden, kr	2,00	2,84	2,00	2,84	1,97
Genomsnittligt antal aktier, tusental	49 529	22 759	49 529	22 759	30 059

1) Resultat per aktie beräknas som periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

2) Avkastningsmått är extrapolerade till helårsvärden.

Koncernens resultat fördelat per kvartal

Belopp i Mkr	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002	Kv 4 2001	Kv 3 2001	Kv 2 2001
Omsättning	166,0	179,5	218,0	243,0	231,4	304,3	341,1	421,6	379,0	447,6
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill	-24,6	-6,2	-6,2	-21,9	-31,2	-15,1	-15,5	-65,7	-77,0	-35,5
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill	-73,6	-10,9	-11,9	-67,5	-36,2	-16,2	-20,2	-148,0	-720,8	-77,8
Finansnetto	-3,3	-2,8	-3,6	-8,0	-2,3	-8,5	-2,3	-4,0	-97,2	-7,6
Resultat efter finansiella poster	-76,9	-13,7	-15,6	-75,5	-38,5	-24,7	-22,5	-152,0	-818,0	-85,4

Omsättning per affärsområde

Belopp i Mkr	Jan-sep		Juli-sep		Jan-dec
	2003	2002	2003	2002	2002
Distribution					
CityData	62,5	61,5	18,7	12,0	82,7
Innovative-IT	1,6	21,6	0,0	6,8	25,2
LAC	15,5	18,3	2,8	6,3	24,8
SweDeltaco	114,3	136,3	34,0	38,0	185,6
Network Innovation	<u>52,5</u>	<u>53,5</u>	<u>15,9</u>	<u>15,2</u>	<u>74,8</u>
S:a Distribution	246,5	291,2	71,5	78,3	393,1
Programvara/Konsulting					
Arete	132,3	193,7	33,5	51,2	255,2
Computas	107,7	112,1	37,1	34,6	151,5
IAR Systems	<u>80,1</u>	<u>100,0</u>	<u>24,7</u>	<u>35,8</u>	<u>140,4</u>
S:a Programvara/Konsulting	320,2	405,8	95,3	121,7	547,1
Finansiella placeringar	0,0	182,6	0,0	31,7	182,6
Övrigt	<u>-3,1</u>	<u>-2,7</u>	<u>-0,8</u>	<u>-0,3</u>	<u>-2,9</u>
S:a Koncernen totalt	563,5	876,9	166,0	231,4	1 119,9

Rörelseresultat före avskrivning på goodwill per affärsområde

Belopp i Mkr	Jan-sep		Juli-sep		Jan-dec
	2003	2002	2003	2002	2002
Distribution					
CityData	-3,0	-0,5	-1,8	-1,6	-1,7
Innovative-IT	5,2	3,4	0,7	0,9	2,1
LAC	-3,2	-2,9	-0,5	-1,2	-4,2
SweDeltaco	12,9	11,4	2,8	1,9	11,9
Network Innovation	-1,0	2,1	-0,5	0,0	2,3
TurnIT Fastigheter	<u>1,5</u>	<u>0,8</u>	<u>0,5</u>	<u>0,2</u>	<u>1,0</u>
S:a Distribution	12,3	14,2	1,2	0,3	11,4
Programvara/Konsulting					
Arete	-11,0	-17,0	-5,6	-7,3	-28,0
Computas	5,0	-8,4	4,4	-7,7	-18,0
IAR Systems	<u>-8,5</u>	<u>-21,1</u>	<u>-0,3</u>	<u>0,4</u>	<u>-17,1</u>
S:a Programvara/Konsulting	-14,5	-46,5	-1,6	-14,5	-63,1
S:a Finansiella placeringar	0,0	-17,1	0,0	-13,0	-17,1
Övrigt	-34,8	-12,5	-24,3	-3,9	-15,0
S:a Koncernen totalt	-37,0	-61,9	-24,6	-31,2	-83,8

